
入札（見積）てん末 令和６年度早期発注

入札（見積）日 令和6年2月22日

件名

入札・契約方法 指名競争入札

予定価格(税抜:円） － 　　　最低制限価格(税抜:円） －

発注担当課 建設第二課 884,400,000

1回目 2回目 最終見積

804,000,000

落札

819,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

　新本牧ふ頭安全管理委託（その７）

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 東亜建設工業株式会社

2 あおみ建設株式会社

3 株式会社大本組

4 五洋建設株式会社

9 若築建設株式会社

10

5

6

7 東洋建設株式会社

たにもと建設株式会社

信幸建設株式会社

8 みらい建設工業株式会社



入札（見積）てん末 令和６年度早期発注

入札（見積）日 令和6年3月4日

件名

入札・契約方法 指名競争入札

予定価格(税抜:円） 40,610,000 　　　最低制限価格(税抜:円） 32,488,000

発注担当課 新本牧事業推進課 41,800,000

1回目 2回目 最終見積

38,000,000

落札

40,000,000

41,000,000

41,400,000

42,000,000

42,500,000

44,400,000

45,000,000

45,200,000

46,000,000

46,800,000

辞退

辞退

不参加

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

14 株式会社ランド・マゼラン

13 横浜管財株式会社

12 株式会社ビルコム

　令和６年度新本牧ふ頭広報展示室維持管理業務委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 三洋装備株式会社

2 株式会社清光社

3 富洋興業株式会社

4 京浜サービス株式会社

11 株式会社ヨコソー

5 株式会社三光ビルサービス社

6 株式会社マルム商会

10 国際ビルサービス株式会社

7 株式会社市川総業

8 横浜新光株式会社

9 株式会社明光社



入札（見積）てん末 令和６年度早期発注

入札（見積）日 令和6年3月4日

件名

入札・契約方法 指名競争入札

予定価格(税抜:円） 40,340,000 　　　最低制限価格(税抜:円） 32,272,000

発注担当課 新本牧事業推進課 43,340,000

1回目 2回目 最終見積

39,400,000

落札

39,780,000

40,600,000

41,000,000

41,800,000

42,000,000

45,000,000

53,222,293

54,800,000

辞退

※落札となるべき同価の入札をした者が複数である場合は、くじにより決定しています。

　令和６年度新本牧ふ頭整備に係る横浜港環境現況調査委託

契約金額（税込：円）

業者名
　　　　　入札（見積） 金額　　（税抜：円）

1 株式会社アクアパルス

2 ムラタ計測器サービス株式会社

3 株式会社総合環境分析

5 株式会社エスク横浜分析センター

4 グリーンブルー株式会社

9 株式会社オオスミ

10 横浜エンジニアリング株式会社

6 ユーロフィン日本環境株式会社

7 富士産業株式会社

8 株式会社湘南分析センター




